
 
         

 ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU  
 NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Preventivní povodňová ochrana – systém 
ochrany před povodněmi pro městský obvod 
Ostrava Radvanice a Bartovice“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Statutární město Ostrava, městský obvod 

Radvanice a Bartovice 
       Sídlo: 716  00 Ostrava – Radvanice, Těšínská 

87/281         
       IČ: 00845451 
1.3. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 

zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů 

1.4. Předmět veřejné zakázky:  Dodávky  
 

 
Uchazeči, jejichž nabídky byly hodnoceny: 
 
Obchodní firma: Tomáš Mikula, EL-MIK 
Sídlo: 757 01 Valašské Meziříčí, Obora III 168/2 
IČ: 60040459 
 
Obchodní firma: TBO s.r.o.. 
Sídlo: 330 27 Vejprnice, Družstevní 5 
IČ: 27979504 

 
Obchodní firma: EMPEMONT s.r.o. 
Sídlo: 757 01 Valašské Meziříčí, Železničního 

vojska 1472 
IČ: 27772179    
 
 
Na základě doporučení hodnotící komise bylo rozhodnuto zadavatelem o tom, že 
nejvýhodnější nabídku předložil uchazeč: 
 
  

 Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice                     
716 00 Ostrava – Radvanice, Těšínská 87/281   



Obchodní firma: EMPEMONT s.r.o. 
Sídlo: 757 01 Valašské Meziříčí, Železničního 

vojska 1472 
IČ:  27772179    
 

Odůvodnění: 
 

Nabídka uvedeného uchazeče byla vybrána v souladu s hodnocením hodnotící 
komise jmenované zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek. Hodnotící 
komise při hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria – nejnižší 
nabídkové ceny postupovala v souladu se zadávací dokumentací a kvalifikační 
dokumentací. Nabídka uchazeče byla vybrána, neboť předložená nabídka je nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
Zadavatel proto rozhodl o zadání zakázky uvedenému uchazeči v souladu 
s hodnocením nabídek hodnotící komisí.  
 
Pořadí č.2 
 
Obchodní firma: Tomáš Mikula, EL-MIK 
Sídlo: 757 01 Valašské Meziříčí, Obora III 168/2 
IČ: 60040459 
 
Pořadí č.3 
 
Obchodní firma: TBO s.r.o.. 
Sídlo: 330 27 Vejprnice, Družstevní 5 
IČ: 27979504 

 
 

 Poučení: 
 

 Proti tomuto rozhodnutí může uchazeč dle § 110 odst.4 zák. č. 137/2006 Sb.  
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších změn a doplňků podat námitky a to 
nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí zadavatele.  
 
 

  
V Ostravě Radvanicích dne 28.3.2013 
 

 

 

 

 

- otisk úředního razítka  - 
 

 

 

 

…………………………………………… 
Mgr.Šárka Tekielová, starostka    


		2013-03-28T13:19:35+0100




